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min ön koşulu;  öncelikle son bir, bir buçuk yıllık evreyi, 
hatta biraz daha gerilere giderek anlatmamız gerektiğine 
inanıyorum.Çözüm süreci ile oluşan barış ve huzur ortamı, 
sonrasında yaşanan gerginlik ve 6 Haziran seçimleri sonra-
sında ülke genelinde his edilen ama bölgede bizzat yaşanan 
bir savaş ortamı, ekonomiden, işten aştan mesleklerden 
konuşabilme koşulları ortadan kaldırmıştır, bu sekiz on aylık 
evre, gerek maddi gerekse manevi anlamda bölgede ağır 
tahribatlar yaratmıştır, bu tablo barış ortamının tesis edilebil-
mesi halinde dahi uzunca bir süre etkisini sürdürecektir. 

Bugün halen bölgede yaşananların etkisi ile Bankalar işletme-
lerin kredi taleplerine cevap vermemektedir.  yatırımcıya ve 
ticaret döngüsüne açtıkları kredi musluklarını iyice kısmıştır. 
hatta tahsis edilen kredilerin geri çağırılması durumu söz 
konusu,   Zaten geçmişten gelen sıkıntılar ile zar zor ayakta 
durmayı becerebilenler işyerlerini kapattılar, güçlü olanlar kü-
çüldüler. Korku ve panik sermaye sahiplerini ürküttü. Sessiz 
sedasız ilimizden ve bölgemizden ayrılanlar oldu.  Bölgede 
yeni bir işyeri açmak ,yatırımcı için artık bir macera oldu. 
İstihdamda düşmeler yaşandı.  Üretim azalınca Bölgemiz, 
kentimiz, halkımız ve biz bir bütün olarak fakirleştik. Ekme-
ğimiz küçüldü. Meslektaşlarımız, bu yaşananlardan olumsuz 
etkilendi. 

Barışın, huzurun,  zenginliğin mesleği olan Mali müşavirlik,  
mali bilgilerin ve verilerin tepetaklak olduğu bir ortamda nasıl 
etkilenmesin. İlimizdeki 20-30 yıllık  Güçlü bürolar sarsıldı. 
Genç ve yeni mesleğe adım atan meslektaşlarımız ise fırtı-
naya yakalanmış tekneler gibi alabora oldular. Diyarbakır da 
küçük olan müşteri portföyü daha da küçüldü. Son yıllarda 
artan meslek mensubu sayısı dar olan meslek piyasamızı 
daha da daralttı. Sağlıklı ve planlı bir meslektaş ve müşteri da-
ğılımı olmayınca Haksız rekabet olayları hızla artmaya başladı. 
hal böylesi olumsuz ve vahim bir tablo iken mesleğimiz ve 
meslektaşlarımız açısından yaşananları iyi tahlil etmek gerekir. 
Mesleki olarak İçinde bulunduğumuz durumu, çevremizde 
bölgemizde yaşananlardan bağımsız değerlendiremeyiz, 
savaş bölgesinde ve sınırların değiştiği tarihsel bir süreçten 
geçiyoruz. Bu oluşan travmaları atlatmak çokta kolay değil, 
Bu oluşan tabloyu bertaraf edilebilmesi için devlete çok iş 
düşmektedir. 

Devletin;  Diyarbakır’ı ekonomik, sosyal, kültürel, sağlık 
eğitim ve benzeri tüm sektörler itibariyle belli bir noktaya 
getirebilmek ve vatandaşların sosyal yaşamını geliştirip bunu 

Değerli Meslektaşlarım,
Geçmişten geleceğe yolculukta, devir aldığımız birikimli mi-
rası gözümüz gibi korumak, geliştirmek ve  mesleki bayrağı 
bizden sonraki kardeşlerimize emanet etmek üzere 04-05/
Haziran/2016 tarihinde sizlerin teveccühleri ile Diyarbakır 
Mali Müşavirler Odası Başkanlığı gibi önemli bir görevi almış 
bulunmaktayım. 

Geçmişten Başlamışken ; Mesleğin Yasallaşması sürecinden 
önce bu mesleğe gönül vermiş ve mesleğin bugünlere gel-
mesinde büyük emekleri olan, gerek yönetim, gerekse kurul 
ve komisyonlarda görev alarak emek sarf eden,  emeklerini, 
birikimlerini katan,  zamanlarını ayıran , mesleğin bu günlere 
gelmesini sağlayan, şuan aramızda; bulunan, bulunmayan, 
ağabeylerimizi, üstatlarımıza emekleri ve katkıları için ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Emeğin ve çabanın kıymetini bilmek, bu 
emek ve çabalarla oluşmuş değerleri,  gözümüz gibi koru-
mak. Bu değerleri ortaya çıkaranlara karşı saygıyla eğilmeyi 
gerektirir.

Değerli Meslektaşlarım; 
Bölgede mesleği yaşamak, bölgede mesleği anlatabilme-

Başkandan Mustafa VURAL
Oda Başkanı
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hissedilebilir bir hale getirmek  gibi bir mecburiyeti var, bunu 
aksi devlete olan aidiyet duygusunun körelmesine sebep 
olur. Yatırım teşvikleri ile , bölgeler arası gelişmişlik farklarının 
ortadan kaldırılması gibi ekonomik çözümlerin dışında, top-
lumu rehabilite edecek yegane çözüm , bölgesel taleplerin 
yerine getirilmesi ile mümkündür, İnanç, etnik kimlik, dil gibi 
unsurların mutlaka çözüme kavuşturulması gereklidir. Bunları 
ekonomi ile birleştirirseniz, doğru çözüme ulaşırsınız. Tabi 
bu rehabilite sürecinde toplumun background’unda oluşmuş 
yargıların bir anda silinmesi çok mümkün olmamaktadır.  Bu 
evrede; Devlet vatandaşa karşı güven tazelemelidir, vatanda-
şın huzuru  açısında tüm imkanlarını seferber etmelidir, Kamu 
kumlarının ve özelikle kolluk kuvvetlerinin bakışını değiştire-
bilmelidir. Bu model devletin belirlemiş olduğu standartlarda 
değil,  vatandaşın talep ettiği standartlar da  olmak zorundadır. 
İşte bunların çözüme kavuşması, bölgedeki ekonomik da-
ralmayı ve huzur ortamını bertaraf edecek bir esinti oluştu-
racaktır. Bunun sorun ve sıkıntıları bertaraf ettiğiniz noktada ; 
mesleği daha derinlikli konuşmak mümkün hale gelecektir.

Değerli Arkadaşlarım; Bir Ülkenin veya bir coğrafyanın 
gelişmesinden söz edebilmek için öncelikle o coğrafyanın 
umut vaad etmesi gerekiyor , Umudun yeşerebilmesi için ise 
gerekli olan tek gıda BARIŞTIR.... 

Bu koşullar altında hem Barıştan hem de umutlardan giderek 
biraz daha  uzaklaşmaktayız. 

Bu ülkede yaşayan halkların kaderinde ; ateş çemberinden 
geçmek büyük fırtınalarla sınanmak, acı ve yıkımlar içinde 
yoğrulmak mı var, bilemiyorum ...

Umuyor ve diliyorum bu acı ve yıkımlar, demokratik sistemin 
askıya alındığı bu karanlık günler bir an önce son bulur...

1989 yılında yayınlanan 3568 sayılı meslek yasamız ile 
Muhasebe Mesleği resmiyet kazanmıştır. Türkiye de 27 yıllık 
tarihsel bir sürece sahip bu meslek örgütü , ilk on yıllık süreç-
te arzuhalcilik kültüründen kurtulamamıştır ama bugün bütün 
mesleklere yön verecek bilgi ve birikim gerektirmektedir. 
Türkiye’de çok genç sayılabilecek bir geçmişe sahip olan Mali 
Müşavirlik Mesleği ; Bu gün direkt ilişkili olduğumun kurumlar 
olan GİB, SGK, Hazine, İŞKUR, TUİK, Finans Kuruluşları  
başta olmak üzere neredeyse ülkenin bütün kurumlarına ha-
yati veri sağlayacak bir meslek konumundadır, Bu kadar hayati 
öneme sahip bir meslek örgütü niye bu kadar mütevazi veya 
sesi çıkmayan bir örgüt gibi görünüyor diyebilirsiniz, bunun 
sebebi ise Meslek yasamıza tabi yaklaşık 110.000 meslek 

mensubunun  yine Yaklaşık 5.000 Yeminli Mali Müşavir geriye 
kalanı ise S.M.Mali Müşavirlerden oluşuyor ve Üst birliğimiz 
olan TÜRMOB yönetimi 5 YMM ve 4 SMM den oluşmak-
tadır, ve Yönetim Kurulu Başkanı YMM olmak zorundadır 
gibi anti demokratik bir meslek  yasasına tabi olduğumuzdan 
110.000 kişilik bir camia değil de 5000 kişilik camia kadar 
sesimiz çıkmaktadır. 

Tabi bütün bunları bir tarafa atacak olursak Muhasebe Mesleği 
bütün dünyada önemli bir yare sahip ; Zira İçtiğimiz sudan 
yediğimiz yemeğe ve yaptığımız bütün işlere kadar uzanan 
dallara sahip bir yapıdır. Avrupa da Amerika ve bütün dün-
yada iyi bir Muhasebe sistemine sahip olmayan çok başarılı 
görünen işletmeler beli bir süre sonra tepetaklak olmuşlardır, 
İyi bir işletmenin ; iyi bir muhasebe sistemi ve tabii ki bir  Mali 
Müşaviri olmak zorundadır. 

Bütün olumsuzluklara rağmen hayatın devem ettiği gerçeğini 
göz ardı etme şansına sahip değiliz, bu bağlamda herkes 
hayatta kaldığı yerden devam etmek zorundadır. Bizlerde 
mesleğimizi ve sorumluluklarımızı hatırlamak ve ona göre 
hareket etmek zorundayız. Dünyadaki ekonomik, mali ve 
finansal sistemlerde yaşanan gelişmeler, iletişim ve ulaşım 
olanaklarının artması paralelinde mesleğimizi de  hızlı değişim 
ve dönüşüme zorlamaktadır.  Bu noktada çağa ve gerekleri-
ne göre adaptasyonu sağlamak, hızlı veri paylaşmak,  sizleri 
gelişmelerden derhal haberdar etmek üzere “SİRKÜLER” 
hazırlayıp sizlere göndermeye başladık. e-bülten uygulaması 
ile de sürekli olarak değişim göstermeyen mesleki konuları 
paylaşmak, odamızın Kurul ve komisyonlarının faaliyetleri 
hakkında sürekli olarak bilgilendirme amacı taşımaktayız.  

Muhasebe bir bilgi sistemidir, çağımız ise bir bilgi çağıdır. Bilgi 
çağının Supervisorleri de Mali Müşavirlerdir. 

Değerli Meslektaşlarım;
Birbirimize,mesleğimize ,meslektaşımıza, odamıza ve say-
gınlığına her zaman sahip çıkacağımız, çocuklarımıza da barış, 
huzur ve refah içinde, birlikte ve beraberce yaşayacakları 
bir gelecek bırakmak temennimle, Oda kurullarında görev 
alan bütün çalışma arkadaşlarıma ve Odamız personellerine 
şahsım adına çalışmalarından dolayı teşekkür eder, Odamızın 
tüm üyelerine ve stajyer kardeşlerime sevgi ve saygılarımı 
sunarım.

               Mustafa VURAL
                    Oda Başkanı
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Diyarbakır
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası

Haziran 2016 - Aralık 2016
Etkinlikleri

* 18 Haziran 2016  tarihinde Diyarbakır Büyükşehir Belediyesi Kültürel Miras ve Turizm Daire Başkanlığı, 
Alan Yönetimi Başkanlığı, UNESCO ve Mimarlar Odası, sokağa çıkma yasakları sırasında yaşanan çatışma-
larda büyük ölçüde tahrip olan Suriçi’ne ilişkin “Diyarbakır Suriçi Koruma Paneli” ne görüş ve önerilerimizi 
sunmak üzere Veli KANĞAL (Başkan Yardımcısı) ve Nüzeyni ATABAY (Oda Sekreteri) Odamız adına katılım 
sağladılar.
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* 20 Haziran 2016 tarihinde  Diyarbakır Büyükşehir Belediyesinin Ramazan ayı dolayısıyla dayanışma ve 
paylaşma kültürünü yaygınlaştırmak amacıyla STK larında davet edildiği iftar yemeğine  katılım gerçekleşti.
Davete Veli Kanğal (Başkan Yrd.),Sevim Vural (Denetim Kurulu Başkanı), Gıyasettin Yakacı (Disiplin Kurulu 
başkanı) Odamızı temsilen katılmışlardır.

* 22  Haziran 2016 Tarihinde TÜRMOB tarafından Ankara’da düzenlenen ,Oda Başkanlarının,Meslektaş Mi-
letvekillerinin ve Maliye Bakanı Sayın Naci Ağbal’ında katılım sağladığı iftar yemeğine Oda Başkanımız Sayın 
Mustafa  VURAL odamızı temsilen katılım sağlamıştır.
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* 23  Haziran 2016  Tarihinde HDP  İl Eş Başkanı Sayın Cebbar Leygara ve İl Yöneticileri, yen dönem göreve 
gelen Yönetim Kurulumuza Hayırlı olsun ziyaretinde bulunuldu.

* 25  Haziran 2016 Tarihinde HDP Genel Eş Başkanı Selahattin DEMİRTAŞ’ın katılımı ile gerçekleşen Amed 
Hdp il örgütünün STK larla buluşma yemeğine odamızı temsilen katılım Gerçekleştirildi.

* 8 Haziran 2016 Tarihinde İşveren örgütleri ve STK temsilcileriyle birlikte Odamız Yönetim Kurulu Baş-
kan’ı sayın Mustafa VURAL’ın katılımıyla Belediyelere kayyum atama tartışmalarına karşı Büyükşehir Be-
lediyesi Eş Başkanı Fırat Anlı’ya dayanışma ziyaretinde bulunuldu.Ziyaret sırasında Oda Başkanımız, konu 
ile ilgili Son gelişmelerle paralel konuşma gerçekleştirdi.
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* 28 Haziran 2016 Tarihinde Odamızın üyelerine verdiği İftar Yemeği 
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* 16 Temmuz 2016 tarihinde STK larla birlikte Diyarbakır Valisi sayın Hüseyin Aksu’yu 
makamında ziyaret ettik.Kendisine hem geçmiş olsun dileklerimizi iletik hemde darbe günü 
yaşanan gelişmeler hakkında bilgi aldık.

* 19 Temmuz 2016 tarihinde Diyarbakır daki iş camiası ile birlikte  darbeye karşı hazırlanan 
ortak metne destek verdik.
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* 9 Ağustos 2016 Tarihinde Odamız Seminer Salonunda; İstanbul SMMM Odası Tesmer 
Başkanı Sayın Nevzat Pamukçu’nun sunumu ile  “Vergi (Usul)  incelemeleri” konulu seminer 
düzenlendi.

* 31 Ağustos 2016 tarihinde Türkiye ÇDMBG Yürütme Kur.Bşk. Yahya Arıkan ve TÜR-
MOB Genel Başkan adayı Prof.Dr. YMM Cemal YÜKSELEN tanışma gezisi programında 
odamızı ziyaret ettiler.

* 19 Eylül 2016 tarihinde   Türmob 
Genel Başkan Adayı Sn. YMM Masum 
Türker , Geçmiş dönem Bursa SMMM 
Oda başkanı Sn. Bülent Çetin, Smmm 
Sn. Muharrem Kaya seçim çalışmaları 
için odamızı ziyaret ettiler.

* 20 Eylül 2016 tarihinde Sosyal 
Güvenlik Kurumu  İl Müdürlüğünün , 
6736 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden 
Yapılandırılmasına Dair kanun” çerçe-
vesinde Yenişehir Cahit Sıtkı Tarancı 
Kültür Merkezinde SGK Prim Alacak-
larının Yapılandırma seminerine katılım 
gerçekleşti.
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* 28 Eylül 2016 tarihinde Diyarbakır Vergi Dairesi Başkanlığı ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
“6736 sayılı kanun kapsamında borçların yeniden yapılandırılması ve matrah artırımı” konulu 
bilgilendirme toplantısı  Desob Hizmet Binası Toplantı Salonunda düzenlendi.

* 01 Ekim 2016 tarihinde Birliğimizin Ankara’da  Yeni Hizmet ve Eğitim Binası açılış töreni-
ne Maliye Bakanımız Sayın Naci AĞBAL’ın da teşrif ettiği açılışa ve 77.Başkanlar Kurulu top-
lantısına Oda başkanımız Sayın Mustafa VURAL katılım sağladı.

* 02 Ekim 2016 tarihinde TÜRMOB hizmet binasında 
TESMER 7.Merkez  Kurul toplantısı “Mevcut uygulamalar 
ile Odalardan alınan görüş ve öneriler çerçevesinde, “Staj 
ve Sınavlara İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Uygulama 
Yönergesi” konusu ile toplanmıştır.Toplantıya Odamızı 
temsilen Veli KANĞAL (Başkan Yrd.) Nüzeyni ATABAY 
(Oda Sekreteri) katılmışlardır.

* 10 Ekim 2016 tarihinde Meslekte Birlik Platformu 
başkanı Sayın Abdulaziz Ural seçim çalışmaları için oda 
başkanlığımızı ziyaret ettiler.
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* 12 Ekim 2016 tarihinde Odamız seminer salonunda “6736 sayılı kanun kapsamında borç-
ların yeniden yapılandırılması ve matrah artırımı” ile ilgili üyelerimize Eğitim Komisyonu 
Başkanı SMMM Vedat Ağac’ın sunumu ile  eğitim semineri düzenlendi.

* 15-16 Ekim 2016 tarihinde yapılan TÜRMOB 22.Olağan Genel Kuruluna Yönetim Kurulu 
ve Üst Kurul Delegeleri ile birlikte katılım sağlandı.

* 27 Ekim 2016 tarihinde “26 Ekim 2016  günü sonuna kadar verilmesi gereken Muhtasar 
Beyannameler,Damga vergisi Beyannameleri ve Katma Değer Vergisi Beyannamelerinin ve-
rilme ve ödeme süreleri” İlimizde yaşanan zor durum (İnternet Kesintileri) nedeni ile Oda-
mızın gerek Vergi Dairesi Başkanlığı gerekse Maliye Bakanlığı düzeyinde yaptığımız  görüş-
me ve girişimler olumlu sonuçlanmış, İlgili beyan ve ödeme süreleri İlimizde 31 Ekim 2016 
tarihine kadar uzatılma kararı alınmış ilgili yazı  tarafımıza gönderilmiştir.

* 9 Kasım 2016 tarihinde Oda başkanlığımızda Eğitim komisyonu ve Tesmer kurulumuz ile 
2017 eğitim stratejimizin belirlenmesi amacıyla toplantı yapıldı.
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* 10 Kasım 2016 tarihinde Oda Başkanlığımız ile Memorial Hastaneleri arasında üyelerimiz 
ve 1.derece yakınlarının faydalanacağı %15 indirim Protokolü imzalanmıştır. 

* 22 kasım 2016 tarihinde 27-28 Ağustos 2016 tarihlerinde yapılan SMMM yeterlilik sına-
vında başarılı olan yeni Meslek mensubu olan arkadaşlarımıza ruhsatları ve kimlik kartları 
Oda hizmet binasında Oda başkanımız tarafından kendilerine verildi.

* 23 Kasım 2016 tarihinde Asgari Ücret Tespit Komisyonu ,”2017 yılı SMMM ve YMM 
Asgari Ücret Tarifesi”ni belirlemek üzere  TÜRMOB  Genel  Sekreteri Yahya Arıkan başkan-
lığında TÜRMOB ‘da toplandı.2017 yılı asgari ücret tarifesi ile ilgili değerlendirmeler yapıla-
rak hazırlanan taslak Maliye Bakanlığına gönderildi.Odamızı temsilen Başkan Yardımcısı Veli 
Kanğal katıldı. E
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* 29 Kasım 2016 tarihinde    CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba başkanlığındaki 
heyet   Oda başkanlığımıza ziyarete bulundu.İlimiz ve bölgemizde yaşanan gelişmelerle ilgili 
bilgi alışverişinde bulunuldu.

* 30 Kasım 2016 tarihinde Oda Başkanlığımız ile  DenizBank işbirliğiyle Oda üyesi tüm Mali 
Müşavirlerimize Afili Bankacılık ürün ve ayrıcalıkları ile ilgili protokol imzalanmıştır.

* 30 Kasım 20116 tarihinde 16 . Türkiye  Muhasebe Standartları Sempozyumuna Oda Baş-
kanımız Mustafa Vural  ve Oda Sekreterimiz Nüzeyni ATABAY katıldı. E
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* 06 Aralık 2016 tarihinde  Odamız ile Memorial Diyarbakır Hastenesi işbirliği ile  Uzman 
Klinik piskolog Ömer Yavuz YİĞİTİŞ’in sunumuyla “İş Yaşamında Stres” semineri düzenlendi.

* 06 Aralık 2016 Tarihinde  Diyarbakır Ticaret Sicil Müdürlüğünden  Ali Ekrem ERDİL ile 
Murat DEMİR’in sunum yapacakları ”Ticaret Sicil işlemleri Ve Mersis Uygulamaları” konulu 
semineri düzenlendi.

* 09 Aralık 2016 tarihinde Oda Eğitim Salonunda,Oda Başkanlığımız ve Fraud Audit 
Corporation-FAC işbirliği ile;Adli Muhasebe Uzmanı Sayın Baki TORAMAN’ın ve Bağımsız 
Denetçi-Yazar Sayın Dursun Ali YAZ’ın sunumlarıyla  “Muhasebe Felsefesi Işığında Mesleği-
mizin Geleceği ile Adli Muhasebe Uyg. ve Hile Denetimi Nedir?” konulu seminer düzenlendi.
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* 14 Aralık 2016 tarihinde Diyarbakır Hipodromunda  Türkiye jokey klübü “Diyarbakır Mali 
Müşavirler Odası” kupa koşusu Yönetim Kurulumuzun katılımı ile yapıldı.

E
tk

in
li

k
le

ri
m

iz



DİYARBAKIR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
Haziran 2016 - Aralık 2016

Faaliyet Raporu20

DİYARBAKIR
SERBEST MUHASEBECİ
MALİ MÜŞAVİRLER ODASI
Chamber of Certi�ed Public Accountants of Diyarbakır

Kurul
Raporları
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DENETLEME KURULU
(01.06.2016 - 31.12.2016) DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odasının 01.06.2016-31.12.2016 hesap 
dönemindeki faaliyetleriyle ilgili denetimimiz , 3568 sayılı Meslek Yasası ve yönetmelikleri ile 
Mer’i Mevzuat ve Tekdüzen Muhasebe Uygulamaları esas alınarak yapılan incelemeler sonu-
cunda Kurulumuzca aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir.

A-Usül Yönünden Yapılan İncelemeler :
Usül yönünden gerekli tetkik ve incelemeler yapılmış , DiyarbakırSerbest Muhasebeci Mali 
Müşavirler Odasının kanuni defterlerinin süresi içinde tasdik edildiği tespit edilmiş olup ; def-
ter tasdik bilgileri aşağıda belirtilmiştir.

Yasal Defterin Nev’i  Tasdik Makamı  Onay Tarihi ve Yevmiye No
Yevmiye   Diyarbakır 1.Noteri  15/12/2015-33958 
Defter-i Kebir  Diyarbakır 1.Noteri  15/12/2015-33960
Envanter   Diyarbakır 1.Noteri  15/12/2015-33959
Gelen Evrak Kayıt  Diyarbakır 3.Noteri  30/09/2016-20960
Giden Evrak Kayıt   Diyarbakır 3.Noteri  30/09/2016-20961
Üye Kayıt Defteri  Diyarbakır 3.Noteri  14/02/2013-4087
Disiplin Kurulu Defteri Diyarbakır 3.Noteri  23/09/2013-22357

B-Hesaplar Üzerinde Yapılan İncelemeler :
Denetleme Kurulumuzca yapılan inceleme sonucunda tespit edilen hususlar aşağıdaki gibidir.

1- Kanuni defterler üzerinde yapılan denetimde ; işlem ve kayıtların yasal belgelere dayandığı 
Bilanço ve Gelir Tablolarının  Tekdüzen Muhasebe Sistemine ve yasalara uygun olarak düzen-
lendiği tespit edilmiştir.

2- Diyarbakır SMMMO kasasında yapılan sayımda ;  fiili mevcudun kasa ile uyumlu olduğu , 
31/12/2016 tarihinde kasada 14.066,28 TL bulunduğu tespit edilmiştir. 

3- Banka kayıtlarının belgelerle ve mali tablolar ile uyumlu olduğu , 31/12/2016 tarihinde 
banka hesaplarında toplam 127.066,69 TL ve Kredi kartları ile tahsil edilmiş 98.114,93 TL nin   
Hazır Değerler hesabında bulunduğu  tespit edilmiştir.

4- Bilançoda  görülen stok ve sabit kıymetlerin mevcut olduğu , Stok toplamının 2.360,00 TL 
olduğu ve Duran Varlık toplamının 139.359,23 TL olduğu tespit edilmiştir.

C-Faaliyetler Üzerinde Yapılan İncelemeler :
Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası faaliyetleri üzerinde yapılan inceleme-
lerde , aşağıda belirtilen hususlar tespit edilmiştir.
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1-Diyarbakır SMMMO Yönetim Kurulu , faaliyetlerini Oda Kurulları ile uyumlu olarak devam 
ettirdiği tespit edilmiştir.

2- Çeşitli Eğitim Seminerleri düzenlendiği tespit edilmiştir. 
3- Kurulumuzun çalışma dönemi içerisinde , herhangi bir şikayet ve ihbarın yapılmadığı tespit 
edilmiştir.
4- Oda Üyelerinin biriken oda aidatı borçlarının toplam 467.933,38 TL olduğu ve bunun tah-
silatı için gerekli yasal çalışmalara başlandığı tespit edilmiştir.

SONUÇ
Genel Kuruldan alınan faaliyet ve harcama yetkisi olumlu kullanılmış ve bütçe dahilinde gelir 
gider dengesi korunmuştur. Diyarbakır SMMM Odasının , Gelir-Gider Tabloları ile bilançosun-
da tenkid edilecek bir hususa rastlanılmadığı , raporların gerçek durumu yansıttığı , işlemlerin 
usul ve mevzuata uygun olduğu   görüşüne varılmıştır.

DENETLEME KURULU ÜYELERİ

SEVİM VURAL
Başkan

EMEL KARAKOYUN      MEHMET BAYBURT
 Üye        Üye
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DİSİPLİN KURULU
(01.06.2016 - 31.12.2016) DÖNEMİ FAALİYET RAPORU

Diyarbakır Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın 22. Olağan genel kurulunda Disip-
lin Kuruluna seçilerek, göreve başladığımız; 06.06.2016 tarihinden bugüne kurul olarak, 3568 
sayılı yasanın disiplin yönetmeliğinin verdiği yetkiler çerçevesinde, sağduyulu ve objektif bir 
şekilde çalışmalarımızı yürütmeye başladık. Disiplin yönetmeliğimizin hükümleri çerçevesinde 
doğru, yansız ve adil kararlar verebilmek için göreve başladığımız günden bugüne her hafta 
periyodik bir şekilde toplantılarımızı yaparak, ayrıca gerekli görülen durumlarda ek toplantılar 
yaparak, tarafımıza gönderilen disiplin dosyaları üzerinde titizlikle çalışmaktayız.

Meslek mensuplarının; 3568 sayılı yasanın, çalışma usul ve esasları hakkındaki yönetmeliğe 
göre, arzulanan mesleki faaliyeti yürütmesi için; disiplin yönetmeliği, haksız rekabet ve reklam 
yasağı yönetmeliği ve etik ilkeler yönetmeliğinin tek başına çözüm olamayacağı görünen bir 
gerçektir. Meslek mensuplarınca, bu yönetmeliklere sahip çıkılması, yönetmelik hükümlerine 
uyulması ve yönetmelik hükümlerine karşı çıkan meslek mensuplarının odamıza bildirilmesi ile 
mesleğimiz arzu ettiğimiz kaliteye ulaşabilecektir. Meslek mensuplarının haklarını korumak, 
gelen şikayetler doğrultusunda haksız kazanç ve haksız rekabeti önlemek, meslek yasasına ay-
kırı davranışlarda bulunan meslek mensupları hakkında yönetmeliğin öngördüğü cezaları uygu-
lamak, disiplin kurulu çalışmalarının amacını oluşturmaktadır. Disiplin kurulumuz 06.06.2016 
tarihinden 31.12.2016 tarihine kadar  5 adet toplantı yapmış bulunmaktadır. 2016 yılının son 
6 ayında toplam 3 disiplin dosyası işleme alınmış, 1 adet dosyanın disiplin kovuşturması devam 
etmektedir. Bu 6 ay içinde 2 adet dosya hakkında karar verilmiştir. 

Verilen Ceza Kişi Sayısı 
Uyarma 2 
Kınama 1 
12 Ay Men  
6 Ay Men  
Stajın İptali  
Meslekten Çıkarma  
Disiplin Cezasının Yer Olmadığı 1 
Kovuşturması Devam Eden  
Dava Sonucu Beklenen 3 
Toplam 7 
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU
(01.06.2016 - 31.12.2016) DÖNEMİ RAPORU

BAŞKANIN SUNUŞU

Meslek yasamız 1/6/1989 tarihinden  bugüne dek 27 yıllık bir tecrübeye ulaştı.  27 yıllık bu tecrübeye şahitlik yapmış, 
badirelerden ve deneyimlerden harmanlanıp olgunlaşan bir kuşakla birlikte, o tarihlerde dünyaya gelmiş ve bugün 
meslektaşlarımız arasında yer alan genç  kuşakla mesleğimizi icra ediyoruz.  Mesleğimizin ruhunda bir yandan genç ve 
dinamik kıpır kıpır bir nehir akarken, diğer yanında tecrübenin ve zamanın şahitliğini yapan koca çınarların gölgesinde 
dinginleşiyoruz.

Yasal olarak 2 kuşaktan söz etsem de hepimiz biliyoruz ki muhasebe mesleğinin  zaman perdesinin arkasından bugün-
lere taşınan onlarca kuşak var. Her bir kuşak kendi zamanın sosyo-ekonomik ve sosyo-politik değişimlerine tanıklık 
ederek mesleğimizi bugünlere taşıdılar. Bizim kuşakta gelecek kuşaklara aktaracak bu mesleğin mirasını. 

Şüphesiz 27 yıllık bu zaman dilimi az bir zaman dilimi değil. Çevirmeli Fasit makineleri, daktilo ve  karbon kağıtlarının 
hakim oluğu tek odalı han ve pasaj mekanlarından modern ve dijital mekanlara, iş merkezlerine geçiş yaptık. Dünyadaki 
elektronik ve teknolojik gelişmeler anında ülkemize bölgemize küçük sıkıntılarla da olsa uyarlandı. Değişim ve dönüşüm 
baş döndürücü bir hızla bizi ve mesleğimizi geleceğe taşıyor. Mesleğimizin yakın geleceğini artık kestirmek güçleşiyor.  
Dokunmatik ekranlar ve barkot okuyucularla kayıtlar anında sistematik hal alıyor. Finansal tablolardaki rakamlar tuşlar 
ile anında grafiklere dönüşüyor.

Dünyada globalleşen ekonominin bir parçası olan ülkemizde, finansal verilere duyulan ihtiyaç artırıyor, bu ihtiyacın 
merkezinde duran mesleğimiz daha bir önem kazanıyor. İşletmeler finansal veriler etrafında geleceğine yön verme zo-
runluluğu hissediyor. Klasik muhasebeci-mükellef ilişkileri tarihe karışmakta, yatırımcı,müşteri-danışman ilişkisine doğru 
hızla eviriliyor. 

Diğer yandan…
Mesleğimiz ve meslektaşlarımız arasında beklenen dayanışma ve özverili yaklaşımlar, camiamızın gün geçtikçe çoğalma-
sı, bu camianın ekmek teknesi olan iş çevrelerinin azalması ile sıkıntılı bir dönemden geçmekte.  Yukarıda değindiğimiz 
olumlu hususların hayat bulması sancılı geçmektedir. Gelecekte bu sıkıntılı sürecin devam edeceğini düşünüyorum.

Artan ekonomik zorluklar yeni girişim ve yatırım kararlarını ertelemekte . Piyasalardaki belirsizlik ise riskleri artırmak-
tadır. Bu belirsizlikte yatırımcı, önemli bir maliyet oluşturan kuruluş ve örgütlenme masraflarına bile temkinli yaklaşma 
gereğini hissediyor. Yeni girişimciler haklı olarak,  yüzlerce firmanın piyasalarda tutunma çabalarını gözlemliyor, tutuna-
mayanların nasıl büyük zararlarla kepenkleri  indirdiklerine tanık oluyor.

Genç kuşak meslektaşlarımız  böylesi bir durgunluk ekonomisine denk düşmekle talihsiz bir süreç yaşamaktalar. Camia 
olarak müşteri bekleyen onlarca muhasebe bürosuna sahibiz. Kimi meslektaşlarımız boş yada masrafları karşılayamayan 
büroları daha uzun süre ayakta tutmak gayreti  içinde angarya diye tabir edilen müşterilerle vakit geçirmektedirler. Son 
beş yıl içindeki istatistiki veriler bu sıkıntıları tüm çıplaklığı ile gözler önüne seriyor. Müşteri bulmakta zorlanan meslek 
mensuplarımız makul ve mantıklı çözümler bulamayınca Haksız Rekabeti oluşturacak yöntemlere başvuruyor. Bu yön-
temlerin en başında ise maalesef emeklerini ucuz ücret ile fiyatlandırma geliyor. 
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Diğer yandan bürolarını yüzlerce mükellef ile doldurdukları halde yine bu yönteme başvurup mesleğimize ve meslek-
taşımıza verdikleri zararların farkında olmayanlar da az değil.

Ucuz Fiyatlandırma….
Emek sarf ederek, alın teri, göz nuru dökerek para kazanan her meslek gibi, meslektaşlarımızın da  emeklerinin kar-
şılığını alması en doğal hakkı. Resmi gazetede yayınlanan yarım yamalak bir ücret tarifemiz olmasına rağmen bu ücret 
tarifesinin hazırlanma şekli meslektaşlarımızın beklentilerini karşılamadığını biliyoruz. Çünkü tarifede yayınlanan ücretle-
rin genellikle müşterilerin iş performansına göre düşük kaldığı aşikar. Harcadığı emek karşılığında bu emeğin karşılığını 
alamayan bu durumdan muzdarip ve şikayet eden yüzlerce meslektaşımızın olması bu aşikarlığı iyice gün yüzüne 
çıkarıyor. Böylesi şikayetlere, seminer ve etkinlikler arasındaki ayaküstü sohbetlerde tanık olmayanınız yoktur. Mutlaka 
bir iki müşterisi şu komik fiyata kendisinden gidip şu meslektaşın tuttuğunu hayretler içinde anlatanları dinlemişizdir. İşin 
tuhafı çok ucuza tuttuğunu söylediği bu meslektaşımız da hemen ileride aynı konuyu ve aynı şikayeti başkaca bir şekilde 
dillendirmektedir. 

Şiyar BOZHAN
Haksız Rekabetle Mücadele 
Kurulu Başkan
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HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU
               
Kurulumuz; göreve geldiği ilk günden itibaren bu kurulun hiçbir grubun etkisinde kalmadan çalışma iradesini ortaya 
koyma gayreti içine girdi.

Oda yönetimi ve kurullarında seçimlere giren her grubun temsilcilerini bu kurulda bulundurup, çalışarak önemli bir 
engeli aştık. Gelen dosyadaki meslek mensubunun aidiyeti sorgulanmadan, tam bir tarafsızlık sergiledik. 

Biliyoruz ki, meslektaşlarımız arasında haksız rekabeti doğuran bir çok vaka var. Bu vakaların azalması bir yandan 
kurulumuzun işlemesine bağlı iken diğer yandan meslektaşlarımızın karşılaştıkları sorunları genel ahlak ve etik değerle-
rimiz çerçevesinde aşmakla mümkün. Meslektaşlar arasındaki saygı ve dayanışma ruhuyla bir çok sorunun kaynağında 
çözülmesi mümkün. 

Belgesini (Şifresini) muvazaalı olarak bir veya birden fazla kişilere  vererek para kazanan meslek mensubu kişiler var. 
Bunların tespiti artık eskiye nazaran daha bir kolaydır. Kurulumuza gelen şikayet dosyalarının muhatapları genelde 
bu kişiler olmakta. Çeşitli gerekçelerle bunlara karşı herhangi bir cezai ve idari işlemlerin yapılmamış olması bunların 
sayılarını gün geçtikçe artırmış bulunmaktadır.

KURUL ÜYELERİNİN ADI SOYADI VE ÜNVANLARI

ŞİYAR BOZHAN
BAŞKAN                          
         
      

 GÜL ZÜLFİYE KAVAL     BAHAR ÖZDEMİR
  ÜYE      ÜYE    

                             
 
 ABDULLAH ALPTEKİN     KADİR ÇAVUŞOĞLU                                                  
  ÜYE      ÜYE                                       
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I. KAPSAM

Bu raporda;  Diyarbakır Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler Odası Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’nun  2016 
dönemine ilişkin  “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet 
ve Reklam Yasağı Yönetmeliği” çerçevesinde yürüttüğü haksız rekabetin önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır.

II. YASAL DAYANAK

Raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu’nun 29, 
33, 45 ve 50 nci maddelerine dayanılarak çıkartılan 21.11.2007 tarih 26707 Resmi Gazete sayılı “Serbest Muhasebe-
ci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği”nin 29. 
maddesi b bendidir.

III.FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 

Meslek Mensupları Arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet 

Mesleğimizde emeğimizin bedeli olan ücretler, her ne kadar resmi bir tarife ile şekillense de esasında kendisine özgü 
bir durum söz konusudur. Daha çok arkadaşlık, dostluk veya referans üzerine belirlenen portföyler hakimdir bürola-
rımızda.  Ancak şunu da görüyoruz. İş çevreleri ile akrabalık, arkadaşlık, dostluk, hemşerilik ekseninde yürütülen mes-
leki ilişkilenme ile ortaya çıkan ücret düşük olmakta; Bilgi, donanım, kaliteli ve zamanında hizmet ekseninde yürütülen 
mesleki  ilişkilenme ile ortaya çıkan ücretler ise daha doyurucu olmaktadır. Bu ilişkilenmenin esaslarını doğru okuyan 
yatırımcı ve meslek mensubu geleceğe daha donanımlı hazırlanırken, okuyamayanlar tökezliyor, başarısız sonuçların 
muhatabı oluyorlar.

Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksız Rekabet 

Müşterinin iş performansını görmeden, bürosunda yaratacağı iş yükünü fark etmeden, hiç olmazsa nezaketen mes-
lektaşını arayıp sormadan, bilgi sahibi olmadan belirlenmiş ücretler; işi alan meslek mensubunu da zora soktuğunu 
söylemek kahinlik olmaz. Böylesi sorumsuzca davranışlarla el değiştiren müşteriler, meslektaşlarımız arasında kırgınlık-
lara ve hayal kırıklıklarının oluşmasına sebep veriyor. 

Emeğin ücretlendirmesi mesleki camiamızda kanayan bir yara gibidir. Şikayet edilen hususlar şeffaf ve adilane olarak 
kurullarda tartışılıp sonuçlandırılmadıkça yara derinleşiyor, kanama artıyor. Mesleğimiz ve meslektaşımız zamanla bu 
girdapta boğuluyor.  Haksız yere müşteri elde eden meslektaşlarımız, kendilerine gelen müşterinin düşük ücretten 
kaynaklı geldiğinin dayanılmaz sıkıcılığını yaşamalıdır. Kurullarda bunun cezai ve idari karşılığı olanların gereğinin yapıl-
ması, olmasa bile bu meslek camiamızın  vicdanın da sorgulandıklarının farkına varacakları yöntemler geliştirmeliyiz.  
Çünkü geçtiğimiz bu süreç 20-30 yıl önceki gibi herkesin birbirini tanıyıp bazı değerler hürmetine kendisine çeki 
düzen verdiği bir süreç değil. Büyüyen ve çoğalan camiamız artık bunu olanaksız kılıyor. Mesleğimizin icrası, toplum 
içinde etkisinin ve değerinin  yükselmesi, başta yasa olmak üzere birçok yönetmelikle donatılmış olmasına rağmen 
bunun yanı sıra  kurulların işlemesi gerektiğini bize dayatıyor. İyi işlemeyen kurullar mesleki sıkıntılarımızı seminer ve 
etkinlik köşelerine serzeniş olarak taşımaktadır. Bu yöntemle de yol alınamayacağı açıktır. 

Reklam Yoluyla Haksız Rekabet 

Reklam ya da reklam sayılan faaliyetler, doğrudan iş elde etmeye yönelik faaliyetler olduğundan haksız rekabet unsuru 
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olarak değerlendirilmektedir. İlimizde bu alanda pek vaka olmamasına rağmen, Meslektaşlarımızın dayanışma bilinci 
içinde hareket ettiklerini görmek, diğer konularda da benzer başarıları yakalayacağımız ümidini kuvvetlendirmektedir. 

IV.ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR
Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı    3
Haksız Rekabetle Mücadele Kuruluna Gelen Şikayet Sayısı   0
Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele 
Kurulu’na sevk edilen toplam dosya sayısı     2
Haksız Rekabet Kurulunca soruşturması tamamlanan dosya sayısı  2
Haksız Rekabet Unsurunun oluşmadığına ilişkin dosya sayısı   1
Soruşturması Devam Eden Dosya Sayısı     1
HRMK’na sevk edilen dosyalarla ilgili HRMK tarafından yapılan İnceleme ve
soruşturma sonucunda; Ceza verilmesine yer olmadığı önerisi  ile Yönetim
Kurulu’na sunulan dosyalardan:      1  
Yaptırım önerisi ile Yönetim Kurulu’na sunulan dosyalardan :   1

(Hangi Konularda kaç adet dosyanın yaptırım önerisi ile Yönetim Kurulu’na sunulan)  

6) Meslek mensupları arasında ve iş sahipleri ile ilişkilerde haksız rekabet konusunda toplam dosya  sayısı :1

7) Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalar ile Haksız Rekabet konusunda toplam dosya sayısı:1

8) Reklam yoluyla Haksız Rekabet konusunda toplam dosya sayısı:

V. ÖNERİLER

Meslek mensuplarımız, emeğini ve geleceğini çalan hukuksuz ve gayri ahlaki çabaların sonlandırılmasında görevin 
kurullara devri konusunda sorumlu ve duyarlı davranmalı. Bir şey olmaz, bananeci tutumlar haksızlığı daha da artır-
makta, yozlaşma ve angaryaların artırımına sebep verdiklerini ısrarla her etkinlik ve çalışmada tekrar, tekrar hatırlatıl-
masında fayda vardır.
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DİYARBAKIR SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI     
01/01/2016-31/12/2016 TARİHLİ AYRINTILI GELİR TABLOSU     

  Tarih: 31.12.2016 

 
Dönem: 2016 

   
 

2016   
 A- BRÜT SATIŞLAR   409.744,01 
   1-YURTİÇİ SATIŞLAR 7.940,00   
   2-YURTDIŞI SATIŞLAR 0,00   
   3-DİĞER GELİRLER 401.804,01   
 B- SATIŞ İNDİRİMLERİ (-)   0,00 
   1-SATIŞTAN İADELER (-) 0,00   
   2-SATIŞ İSKONTOLARI (-) 0,00   
   3-DİĞER İNDİRİMLER (-) 0,00   
 C- NET SATIŞLAR   409.744,01 
 D- SATIŞLARIN MALİYETİ (-)   0,00 
   1-SATILAN MAMÜLLER MALİYETİ (-) 0,00   
   2-SATILAN TİCARİ MALLAR MALİYETİ (-) 0,00   
   3-SATILAN HİZMET MALİYETİ (-) 0,00   
   4-DİĞER SATIŞLARIN MALİYETİ (-) 0,00   
 BRÜT SATIŞ KARI VEYA ZARARI   409.744,01 
 F- FAALİYET GİDERLERİ (-)   376.045,05 
   1-ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME GİDERLERİ (-) 0,00   
   2-PAZARLAMA SATIŞ VE DAĞITIM GİDERLERİ (-) 0,00   
   3-GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 376.045,05   
 FAALİYET KARI VEYA ZARARI   33.698,96 
 G- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GELİR VE KARLAR   231,15 
   1-İŞTİRAKLERDEN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00   
   2-BAĞLI ORTAKLIKLARDAN TEMETTÜ GELİRLERİ 0,00   
   3-FAİZ GELİRLERİ 0,00   
   4-KOMİSYON GELİRLERİ 0,00   
   5-KONUSU KALMAYAN KARŞILIKLAR 0,00   
   6-MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 0,00   
   7-KAMBİYO KARLARI 231,15   
   8-REESKONT FAİZ GELİRLERİ 0,00   
   9-ENFLASYON DÜZELTMESİ KARLARI 0,00   
   10-DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 0,00   
 H- DİĞER FAALİYETLERDEN OLAĞAN GİDER VE ZARARLAR (-)   0,00 
   1-KOMİSYON GİDERLERİ (-) 0,00   
   2-KARŞILIK GİDERLERİ (-) 0,00   
   3-MENKUL KIYMET SATIŞ ZARARLARI (-) 0,00   
   4-KAMBİYO ZARARLARI (-) 0,00   
   5-REESKONT FAİZ GİDERLERİ (-) 0,00   
   6-ENFLASYON DÜZELTMESİ ZARARLARI (-) 0,00   
   7-DİĞER GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00   
 I- FİNANSMAN GİDERLERİ (-)   0,00 
   1-KISA VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00   
   2-UZUN VADELİ BORÇLANMA GİDERLERİ (-) 0,00   
 OLAĞAN KAR VEYA ZARAR    33.930,11 
 J- OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR   0,00 
   1-ÖNCEKİ DÖNEM GELİR VE KARLARI 0,00   
   2-DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 0,00   
 K- OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-)   0,00 
   1-ÇALIŞMAYAN KISIM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00   
   2-ÖNCEKİ DÖNEM GİDER VE ZARARLARI (-) 0,00   
   3-DİĞER OLAĞANDIŞI GİDER VE ZARARLAR (-) 0,00   
 DÖNEM KARI VEYA ZARARI    33.930,11 
 L- DÖNEM KARI VERGİ VE DİĞER YASAL YÜKÜMLÜLÜK 
KARŞILIKLARI (-)   0,00 
 DÖNEM NET KARI VEYA ZARARI    33.930,11 
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Diyarbakır Genel SM, SMMM’ lerin 2016 Cinsiyet Dağılımları 

 

ÜNVANI KADIN ERKEK TOPLAM 

SM 6 45 51 

SMMM 97 353 450 

TOPLAM 103 398 501 

 

 

Diyarbakır Genel SM, SMMM’ lerin 2016 Çalışma Şekilleri 

 

ÜNVANI 

BAĞIMLI ÇALIŞAN SERBEST ÇALIŞAN  

TOPLAM 

SM 33 18 51 

SMMM 134 316 450 

TOPLAM 167 334 501 

 

 

Diyarbakır Meslek Mensupları 2016 Eğitim Durumları 

Ortaöğretim Lise Önlisans Lisans Yükseklisans 
7 76 31 365 22 
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BÜRO ORTAKLARININ YAŞLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

BÜRO TÜRLERİNİN 2016 DAĞILIMI 

 

BÜRO TİPLERİNİN 2016 DAĞILIMI 
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BÜROLARIN YILLARA GÖRE DAĞILIMI 

 

 

 Açılan Kapanan 
Yıl Adi 

Ortaklık 
Limited 
Şirket 

Mesleki 
Büro 

Toplam Adi 
Ortaklık 

Limited 
Şirket 

Mesleki 
Büro 

Toplam 

1990   55 55     
1991   10 10     
1992   12 12     
1993   4 4     
1994   11 11     
1995   6 6     
1996   3 3     
1997   2 2     
1998   6 6     
1999   9 9     
2000   3 3     
2001   2 2     
2002   8 8     
2003   9 9   1 1 
2004   9 9     
2005  2 8 10   2 2 
2006   13 13     
2007  1 9 10     
2008   19 19     
2009   16 16     
2010 1  12 13     
2011   10 10     
2012   9 9     
2013   14 14   1 1 
2014   19 19  1 2 3 
2015 1  29 30 1  8 9 
2016  1 28 29   4 4 
Toplam 2 4 335 341 1 1 18 20 
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STAJYER İSTASTİK 

 

 

 

 

 

 

 

 

Diyarbakır SMMM Odasına Kayıtlı Stajyer Cinsiyet Dağılımları 

ÜNVANI KADIN ERKEK TOPLAM 
SM 0 0 0 

SMMM 41 83 124 
TOPLAM 41 83 124 

  

 

TESMER DİYARBAKIR ŞUBESİ 2016 

STAJA BAŞLAMA SINAVINI KAZANANLAR         59 

STAJINI BAŞLATAN ADAYLAR 58 

STAJI DEVAM EDEN 124 

SMMM YETERLİK SINAVINI KAZANANLAR        52 

SM BİTİRME SINAVINI KAZANANLAR - 

NAKİL GELEN DOSYALAR 4 

NAKİL GİDEN DOSYALAR 8 

STAJ İPTALLERİ - 

SMMM YETERLİLİK SINAVINA GİRENLER 49 
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DİYARBAKIR AYLARA GÖRE KURUMLAR VERGİSİ FAAL MÜKELLEF SAYILARI 
 

Dönem Mükellef Sayısı 
Aralık-2015 7.525 
Ocak -2016 7.548 
Şubat -2016 7.540 
Mart -2016 7.536 
Nisan -2016 7.480 
Mayıs -2016 7.410 
Haziran-2016 7.277 
Temmuz -2016 7.276 
Ağustos-2016 7.291 
Eylül-2016 7.313 
Ekim-2016 7.262 
Kasım-2016 7.244 
Aralık-2016 7.106 

 
DİYARBAKIR AYLARA GÖRE GELİR VERGİSİ FAAL MÜKELLEF SAYILARI 

 
Dönem Mükellef Sayısı 
Aralık-2015 14.159 
Ocak -2016 14.085 
Şubat -2016 13.949 
Mart -2016 13.925 
Nisan -2016 13.896 
Mayıs -2016 13.917 
Haziran-2016 13.848 
Temmuz -2016 13.836 
Ağustos-2016 13.865 
Eylül-2016 13.929 
Ekim-2016 13.932 
Kasım-2016 13.862 
Aralık-2016 13.708 

 

DİYARBAKIR AYLARA GÖRE KATMA DEĞER VERGİSİ FAAL MÜKELLEF SAYILARI 
 

Dönem Mükellef Sayısı 
Aralık-2015 21.597 
Ocak -2016 21.556 
Şubat -2016 21.486 
Mart -2016 21.462 
Nisan -2016 21.395 
Mayıs -2016 21.346 
Haziran-2016 21.139 
Temmuz -2016 21.125 
Ağustos-2016 21.169 
Eylül-2016 21.160 
Ekim-2016 21.203 
Kasım-2016 21.127 
Aralık-2016 20.819 
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